

Dodatok č. 2 k zmluve o dielo č. 5/2016/d

uzatvorený podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava-Záhorská Bystrica,
sídlo: Námestie Rodiny č. 1, 843 57 Bratislava
zast.: Ing. Jozef Krúpa – starosta
IČO: 604 887
DIČ: 2020919230
Bankové spojenie: VÚB Bratislava – Lamač
IBAN: SK59 0200 0000 0030 2591 8153
(ďalej len „objednávateľ“)

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA
ZÁHORSKÁ BYSTRICA

Evidenčné číslo zmluvy: 14/2018/d.

Zmluva uzatvorená dňa: 1.6.2018

Nadobudla účinnosť dňa: 2.6.2018

Zhotoviteľ: SOAR, spol. s r.o.
sídlo: Pri Rajčianke 49, 010 01 Žilina
zast.: Bc. Gregor Hudec – konateľ
IČO: 36 380 041
DIČ: 2020097508
IČ DPH: SK2020097508
zap. v OR Okresného súdu Žilina, odd. Sro, vložka 11122/L
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Doba trvania zmluvy:

Na základe vzájomnej dohody zmluvných strán v zmysle ust. § 516 zák. č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 2 k zmluve o dielo č. 5/2016/d zo dňa 29.01.2016 v znení jej dodatku č. 1 z 23.10.2017 (ďalej iba „zmluva o dielo“) (tento dodatok ďalej aj „dodatok“).

1. Predmet dodatku

Predmetom tohto dodatku je záväzok zhotoviteľa vykonať dohodnuté práce navyše, ktorých potreba vyvstala v súvislosti so zhotovovaním diela zhotoviteľom a záväzok zmluvných strán upraviť zodpovedajúce ustanovenia zmluvy o dielo, so zodpovedajúcou úpravou ustanovení o cene diela. Na základe uvedeného sa zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

1. V čl. II. zmluvy o dielo bod 3a. znie:
„Zhotoviteľ vykoná pre objednávateľa práce navyše, podľa špecifikácie, ktorá je prílohou č. 5 tejto zmluvy a prílohou č. 6 tejto zmluvy (ďalej iba „práce navyše“).“
2. V čl. IV. zmluvy o dielo v bode 1a. veta prvá znie:
„Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi cenu prác navyše podľa rozpočtu v špecifikácii, ktorá je prílohou č. 5 tejto zmluvy a prílohou č. 6 tejto zmluvy.“

2. Záverečné ustanovenia dodatku

1. Tento dodatok sa stáva dňom jeho podpisu neoddeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.
2. Ustanovenia zmluvy o dielo, ktoré nie sú obsahom tohto dodatku dotknuté ostávajú v platnosti bezo zmeny.

3. Tento dodatok je vyhotovený v piatich identických rovnopisoch s tým, že objednávateľ obdrží tri vyhotovenia dodatku a zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenie dodatku po ich podpísaní štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Prílohou tohto dodatku je „špecifikácia prác navyše“, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou a prílohou č. 6 zmluvy o dielo.
5. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania štatutárnymi zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť nasledujúcim dňom po dni zverejnenia na internetovej stránke objednávateľa.

V Bratislave dňa 1.6.2018

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa: 28.5.2018

MEF

mestská časť Bratislava-Záhorská Bystrica
Ing. Jozef Krúpa
starosta

SOAR, spol. s r.o.
Bc. Gregor Hudec
konateľ

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

| | |
|------------------------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov | 68 710,70 |
| Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 |
| Cena bez DPH | 68 710,70 |
| DPH základná 20,00% z | 0,00 |
| DPH znížená 20,00% z | 68 710,70 |
| | 13 742,14 |

| | | |
|-------------------|--------------|------------------|
| Cena s DPH | v EUR | 82 452,84 |
|-------------------|--------------|------------------|




Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ



Dátum a podpis:



Pečiatka



Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|--|---|--------------------|------------------|
| 1) | Náklady z rozpočtov | 68 710,70 | 82 452,84 |
| 06 | PN č.6 - Tiahla a izolácie stĺpov | 5 173,85 | 6 208,62 |
| 07 | PN č.7 - Zvislá izolácia obvodového muriva | 969,25 | 1 163,10 |
| 08 | PN č.8 - ZTI - prípojka vody a kanalizácie | 220,60 | 264,72 |
| 09 | PN č.9 - Doplnenie strešného plášt'a | 175 032,36 | 210 038,83 |
| 10- odpočty | Odpočty | -117 787,24 | -141 344,69 |
| PN č.11 | PN č.11 - Priečky z pórobetónových tvárnic | 12 126,69 | 14 552,03 |
| 11- odpočty | PN č.11 - Priečky z pórobetónových tvárnic - odpočty | -7 024,81 | -8 429,77 |
| 2) | Ostatné náklady zo súhrnného listu | 0,00 | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | | 68 710,70 | 82 452,84 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: **06 - PN č.6 - Tiahla a izolácie stĺpov**

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Objaviteľ z rozpočtu
objaviteľské náklady

5 173,85

0,00

Objaviteľ bez DPH

5 173,85

Objaviteľ z rozpočtu z 20,00% z 0,00

0,00

Objaviteľ z rozpočtu z 20,00% z 5 173,85

1 034,77

Objaviteľ s DPH

v EUR

6 208,62

Objaviteľ

Objaviteľ a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objaviteľ

Zhotoviteľ

②

AKIA

17508

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 06 - PN č.6 - Tiahla a izolácie stípmv

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 5 173,85 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 5 173,85 |
| 2 - Zakladanie | 5 164,78 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 9,07 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 5 173,85 |

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 06 - PN č.6 - Tiahla a izolácie stĺpov

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

5 173,85

HSV - Práce a dodávky HSV

5 173,85

2 - Zakladanie

5 164,78

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|---------|--------|----------|
| 7 | K | 270948511 | Zvárané spoje (silové) výstuže nadstavovacie. do 32 mm | ks | 120,000 | 24,64 | 2 956,80 |
| 1 | K | 2753618 | Výstuž základových konštrukcií (pásov a pätiiek) z ocele 10505 | t | 2,668 | 827,58 | 2 207,98 |

99 - Presun hmôt HSV

9,07

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|------|------|
| 2 | K | 998021021 | Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárníc, blokov alebo kovová do výšky 20 m | t | 2,835 | 3,20 | 9,07 |
|---|---|-----------|---|---|-------|------|------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2
Objekt: 07 - PN č.7 - Zvislá izolácia obvodového muriva

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-----------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 969,25 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 969,25 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 969,25 | 193,85 |
| Cena s DPH | | v | EUR | 1 163,10 |

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

STOVAKIA
sk
IČO: 36280041 IČO DPH: 20097508

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 07 - PN č.7 - Zvislá izolácia obvodového muriva

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 969,25 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 969,25 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 969,25 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 969,25 |

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 07 - PN č.7 - Zvislá izolácia obvodového muriva

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

969,25

PSV - Práce a dodávky PSV

969,25

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

969,25

| | | | | | | | |
|---|---|------------|-------------------------|----|--------|----------|--------|
| 1 | K | 711112991 | Montáž zvislej izolácie | m2 | 85,425 | 5,85 | 499,74 |
| 2 | M | 1116315000 | Lak asfaltový | t | 0,026 | 1 206,01 | 31,36 |
| 4 | M | 6283228500 | Pás ťažký asfaltový | m2 | 98,239 | 4,46 | 438,15 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: **08 - PN č.8 - ZTI - prípojka vody a kanalizácie**

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

| | | | | |
|----------------------|--------|--------------|--------|---------------|
| Právy z rozpočtu | | | | 220,60 |
| iné náklady | | | | 0,00 |
| Spolu bez DPH | | | | 220,60 |
| Príloha | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| Príloha | 20,00% | z | 220,60 | 44,12 |
| Spolu s DPH | | v EUR | | 264,72 |

Objektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objaviteľ

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 08 - PN č.8 - ZTI - prípojka vody a kanalizácie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 220,60 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 220,60 |
| 8 - Rúrové vedenie - kanalizácia | 150,90 |
| 8a - Rúrové vedenie - vodovod | 69,70 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 220,60 |

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 08 - PN č.8 - ZTI - prípojka vody a kanalizácie

Miesto: Dátum:

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu **220,60**

HSV - Práce a dodávky HSV 220,60

8 - Rúrové vedenie - kanalizácia 150,90

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|-----|-------|-------|-------|
| 1 | K | 871313121 | Montáž potrubia kanalizačných rúr - PVC-KG DN 200 mm | m | 5,000 | 12,87 | 64,35 |
| 2 | M | 2861102500 | Kanalizačné rúry PVC-KG hladké s hrdlom 200 x 4.0 x 5000 | kus | 1,000 | 58,86 | 58,86 |
| 3 | M | 2861102576 | Prechod KGUSM DN 200 PVC/kamenina | kus | 1,000 | 27,69 | 27,69 |

8a - Rúrové vedenie - vodovod 69,70

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|---|-------|------|-------|
| 4 | K | 871161121 | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových priemeru 63 mm | m | 5,000 | 1,63 | 8,15 |
| 5 | M | 2861132701 | LDPE rúry tlakové pre rozvod vody 63x5,8 | m | 5,000 | 5,68 | 28,40 |
| 6 | M | 891163111 | Chránička PE d 80 | m | 5,000 | 6,63 | 33,15 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2
Objekt: 09 - PN č.9 - Doplnenie strešného plášt'a

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 175 032,36 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 175 032,36 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 175 032,36 | 35 006,47 |
| Cena s DPH | | v | EUR | 210 038,83 |

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 09 - PN č.9 - Doplnenie strešného plášťa

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 175 032,36 |
| PN - Práce navyše | 175 032,36 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 175 032,36 |

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 09 - PN č.9 - Doplnenie strešného plášt'a

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

175 032,36

PN - Práce navyč

175 032,36

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|------|-----------|----------|-----------|
| 1 | K | 411354264 | Strop, zabudovaný s plechom vlnitým pozinkovaným, výšky hr. 1,5 mm | m2 | 1 846,600 | 32,16 | 59 386,66 |
| 2 | K | 762332110 | Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2 | m | 4 367,520 | 4,37 | 19 086,06 |
| 3 | M | 6051511600 | Hranol - rezivo zaoblené | m3 | 16,951 | 240,00 | 4 068,24 |
| 4 | M | 6051511700 | Hranol - rezivo priame | m3 | 13,403 | 240,00 | 3 216,72 |
| 5 | K | 762341003 | Montáž debnenia jednoduchých striech, z dosiek s medzerou | m2 | 1 282,228 | 3,33 | 4 269,82 |
| 6 | M | 6051119000 | Dosky a fošne - rezivo | m3 | 35,261 | 240,00 | 8 462,64 |
| 7 | K | 762395000 | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3 | 56,233 | 25,70 | 1 445,19 |
| 8 | K | 765901041 | Strešná fólia od 22° do 35°, na krokvy | m2 | 1 996,520 | 4,16 | 8 305,52 |
| 9 | M | 5538900002 | Strešná krytina z AL profilovaného farebného plechu RAL 5018 hr.0,7mm | m2 | 2 096,346 | 10,50 | 22 011,63 |
| 10 | K | 953942121 | Osadenie dištančných prvkov | m2 | 1 746,520 | 4,54 | 7 929,20 |
| 11 | M | 2867180039 | Dištančné prvky | m2 | 1 746,520 | 9,27 | 16 190,24 |
| 12 | K | 783782203 | Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB | m2 | 3 277,819 | 2,97 | 9 735,12 |
| 13 | K | 783180002 | Nátery oceľ.konštr. vodou riediteľné farby protipožiariarne napeňujúce, stredných B a plnostenných D,Pyrostop steel | kpl | 1,000 | 9 869,04 | 9 869,04 |
| 14 | K | 000400021 | Projektové práce - prepočty - statika, strecha | súb. | 1,000 | 1 056,28 | 1 056,28 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: **10-odpočty - Odpočty**

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

Objaviteľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Objaviteľ z rozpočtu
objaviteľské náklady

-117 787,24

0,00

Objaviteľ bez DPH

-117 787,24

Objaviteľ z rozpočtu 20,00% z 0,00

0,00

Objaviteľ z rozpočtu 20,00% z -117 787,24

-23 557,45

Objaviteľ s DPH

v EUR

-141 344,69

Objaviteľ

Objaviteľ a podpis:

Pečiatka

Objaviteľ

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

STAD 2

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 10-odpočty - Odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|--------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | -117 787,24 |
| Odpočty - Odpočty | -117 787,24 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | -117 787,24 |

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 10-odpočty - Odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

-117 787,24

Odpočty - Odpočty

-117 787,24

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|----|-------------|-------|------------|
| 152 | K | 7631383 | Akustický podhľad s dierovaným sadrokartónom v triede 1A, ohýbaný hlavný CD profil, montážny CD profil, rigidizovaný so zvýšenou pevnosťou, akustická SDK doska 2400x1200x12,5 hrana B1-4T, perforácia 15% v tvare, .es.uholníka, absorpcia zvuku aw=0,6 | m2 | -677,715 | 45,58 | -30 890,25 |
| 153 | K | 7631384 | Sadrokartónový podhľad v triede 1A, ohýbaný hlavný CD profil, montážny CD profil, rigidizovaný so zvýšenou pevnosťou, Sadrokartónová doska 2000x1200x12,5 mm so zvýšenou pevnosťou - DFRIEH2 | m2 | -781,820 | 32,81 | -25 651,51 |
| 159 | K | 7641711 | Strešná ventilačná turbína | ks | -16,000 | 81,44 | -1 303,04 |
| 160 | K | 7641712 | Strešná vetracia mriežka | ks | -16,000 | 8,88 | -142,08 |
| 190 | M | 5538900001 | Strešná krytina z AL profilovaného farebného plechu RAL 5018 hr.0,8mm, vrátane všetkých systémových prvkov ako lemovania, ukončenia, tesnenia | m2 | -2 096,346 | 10,50 | -22 011,63 |
| 191 | K | 7675837 | Nosný rošt podhľadu z profilov RHS 100x50x4mm | m2 | -1 459,535 | 2,36 | -3 444,50 |
| 246 | K | 783894612 | Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x | m2 | -1 943,995 | 1,71 | -3 324,23 |
| 249 | K | 430861004 | Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 1 000 kg vrátane | kg | -15 510,000 | 0,60 | -9 306,00 |
| 251 | M | 4241285001 | Oceľová konštrukcia oblúkovej strechy | kg | -15 510,000 | 1,40 | -21 714,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: PN č.11 - PN č.11 - Priečky z pórobetónových tvárnic

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | 12 126,69 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | 12 126,69 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | 12 126,69 | 2 425,34 |
| Cena s DPH | | v | EUR | 14 552,03 |

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: PN č.11 - PN č.11 - Priečky z pórobetónových tvárnic

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 12 126,69 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 12 126,69 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 8 760,74 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 3 275,24 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 90,71 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 12 126,69 |

ROZPOČET

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: PN č.11 - PN č.11 - Priečky z pórobetónových tvárnic

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

12 126,69

HSV - Práce a dodávky HSV

12 126,69

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

8 760,74

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|
| 1 | K | 317165302 | Nenosný preklad YTONG šírky 125 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm | ks | 21,000 | 20,02 | 420,42 |
| 2 | K | 340291112 | Ukotvenie priečok montážnou polyuretánovou penou hr. priečky nad 100 mm | m | 94,050 | 4,71 | 442,98 |
| 3 | K | 342272983 | Priečky z tvárnic porobetónových hr. 125 mm | m2 | 292,494 | 27,00 | 7 897,34 |

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 275,24

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|----|---------|-------|----------|
| 4 | K | 612468552 | Vnútorná omietka stien na porobetónové tvárnice, hr. 10 mm | m2 | 241,640 | 11,10 | 2 682,20 |
| 6 | K | 642942111 | Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2 | ks | 21,000 | 7,24 | 152,04 |
| 7 | M | 5533198402 | Zárubňa oceľová CgU 80x197x16cm (d2) | ks | 9,000 | 21,00 | 189,00 |
| 8 | M | 5533198000 | Zárubňa oceľová CgU 60x197x16cm | ks | 8,000 | 21,00 | 168,00 |
| 9 | M | 5533198001 | Zárubňa oceľová CgU 70x197x16cm | ks | 4,000 | 21,00 | 84,00 |

99 - Presun hmôt HSV

90,71

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|--------|------|-------|
| 5 | K | 998021021 | Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo kovová do výšky 20 m | t | 28,348 | 3,20 | 90,71 |
|---|---|-----------|---|---|--------|------|-------|

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 11-odpočty - PN č.11 - Priečky z pórobetónových tvárnic - odpočty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

| | | | | |
|---------------------|--------|----------|------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | -7 024,81 |
| Ostatné náklady | | | | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | | -7 024,81 |
| DPH základná | 20,00% | z | 0,00 | 0,00 |
| znižená | 20,00% | z | -7 024,81 | -1 404,96 |
| Cena s DPH | | v | EUR | -8 429,77 |

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

Objekt: 11-odpočty - PN č.11 - Priečky z pórobetónových tvárnic - odpočty

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

| Kód - Popis | Cena celkom [EUR] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | -7 024,81 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | -7 024,81 |
| 763 - Konštrukcie | -7 024,81 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | -7 024,81 |

ROZPOČET

Viacúčelová športová hala - Dodatok č.2

11-odpočty - PN č.11 - Priečky z pórobetónových tvárnic - odpočty

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

| Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| rozpočtu | | | | | -7 024,81 |
| Práce a dodávky PSV | | | | | -7 024,81 |
| Konštrukcie | | | | | -7 024,81 |
| 15113 | Priečka SDK hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm ...pr1 | m2 | -292,494 | 18,80 | -5 498,89 |
| 81113 | Zárubne ocelové pre SDK priečky W111 v do 2,75 m š 600 mm hr. 125 mm (d6) | ks | -8,000 | 68,56 | -548,48 |
| 81123 | Zárubne ocelové pre SDK priečky W111 v do 2,75 m š 700 mm hr. 125 mm (d5) | ks | -4,000 | 68,69 | -274,76 |
| 81133 | Zárubne ocelové pre SDK priečky W111 v do 2,75 m š 800 mm hr. 125 mm (d2,d3,d4) | ks | -9,000 | 68,82 | -619,38 |
| 63403 | Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m | % | -69,415 | 1,20 | -83,30 |